77 100 0.161

二、本次限制性股票的有效期、锁定期及解锁安排情况

本激励计划的有效期最长不超过4年，自首次授予日起至限制性股票解锁（或回购注销）完毕止。

限制性股票授予后即行锁定。 首次授予的限制性股票按既定的比例分三批解锁，每一批的锁定期分

别为自首批授予之日起满12个月、24个月和36个月；预留部分的限制性股票分两批均匀解锁，锁定期分

别为自首次授予日起满24个月和36个月。

锁定期后为解锁期。 预留的限制性股票解锁安排如下表：

解锁安排 解锁时间 解锁比例

第一次解锁

自首次授予日起满

24

个月后的首个交易日至首次授予日起

36

个月内的最后

一个交易日当日

50%

第二次解锁

自首次授予日起满

36

个月后的首个交易日至首次授予日起

48

个月内的最后

一个交易日当日

50%

上述预留部分限制性股票的解锁期的第一次解锁时间、 解锁条件与首次授予限制性股票第二次解

锁时间、解锁条件一致，并按预留部分限制性股票数量的50%解锁；预留部分限制性股票的第二次解锁

时间、解锁条件与首次授予限制性股票第三次解锁时间、解锁条件一致，并按预留部分限制性股票数量

的50%解锁。

三、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2015]第113925号验资报告，对公司截至

2015年5月7日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

截至2015年5月7日止，公司已收到27名限制性股票激励对象缴纳的限制性股票认购款合计人民币

15,877,400.00元，其中新增注册资本（股本）人民币770,000.00元，增加资本公积（股本溢价）人民币

15,107,400.00元,全部以货币出资。 公司本次增资前的注册资本人民币477,530,000.00元，截至2015

年5月7日止，变更后的注册资本人民币478,300,000.00元，累计实收资本（股本）478,300,000.00元。

四、限制性股票的登记情况

2015年6月2日，公司本次激励计划授予的限制性股票登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

五、授予前后对公司控股股东的影响

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的477,530,000股增加至478,300,000股，

导致公司控股股东持股比例发生变动。 公司控股股东奥克斯集团有限公司持有公司股份占授予前公司

股份总额的37.69%；授予完成后，公司控股股东持有公司股份占公司股份总额的37.63%。

本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

六、股本结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一

、

有限售条件的流通股份

境内自然人持有股份

77,030,000 770,000 77,800,000

有限售条件的流通股份合计

77,030,000 770,000 77,800,000

二

、

无限售条件的流通股份

人民币普通股

400,500,000 0 400,500,000

无限售条件的流通股份合计

400,500,000 0 400,500,000

三

、

股份总数

477,530,000 770,000 478,300,000

七、本次募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股（A股） 股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资

金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司本次向激励对象授予预留限制性股票77万股，按照相关估值工具确定授予日限制性股票的公

允价值，授予日公司股票收盘价为42.16元/股，最终确定授予日公司向激励对象授予的权益工具公允价

值总额为936.32万元，该等公允价值总额作为公司本次激励计划预留限制性股票授予的成本，并在激励

计划的实施过程中按照解锁比例进行分期确认。 2015�年至 2017�年成本摊销情况见下表：

单位：万元

项目名称

2015

年

2016

年

2017

年

摊销金额

468.16 390.13 78.03

本计划的成本将在经常性损益中列支。

上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据， 应以会计师事务所出具的年度审计报告为

准。

特此公告。

宁波三星电气股份有限公司

董事会

二〇一五年六月九日

证券代码：

002685

证券简称：华东重机 公告编号：

2015-029

无锡华东重型机械股份有限公司

关于第二届董事会第十二次会议决议

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

无锡华东重型机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月2日通过电子邮件或专人送达等

方式发出召开第二届董事会第十二次会议的通知， 会议于2015年6月5日在公司会议室以现场结合通讯

的方式召开。会议应参加表决董事9人，实际参加表决董事9人，其中董事何艺舟先生、独立董事吴梅生先

生以通讯方式参加表决。 会议由公司董事长翁耀根先生主持。 本次会议召开符合《公司法》和《公司章

程》等有关规定。 会议审议并通过了以下议案：

一、审议通过《关于修改公司经营范围的议案》

公司原经营范围：许可经营项目：无。 一般经营项目：轨道式集装箱门式起重机、岸桥的生产，起重机

械、金属结构件及其他非标设备的设计、生产与安装。

修改后经营范围：许可经营项目：无。 一般经营项目：轨道式集装箱门式起重机、岸桥的制造；起重机